A contratação se dará pelo regime de menor preço por lote. 

14.2. A empresa proponente deverá apresentar proposta com discriminação dos preços 
conforme previsto na planilha disposta no Anexo I. 

14.3. O valor total estimado da contratação é de R$ 519.204,90 (quinhentos e dezenove mil, 
duzentos e quatro reais e noventa centavos), sendo: 

• R$ 255.087,70 (duzentos e cinquenta e cinco mil, oitenta e sete reais e setenta 
centavos) para o lote 1 –, substituição integral do elevador OTIS, incluindo serviços de 
manutenção preventiva e corretiva durante o período da garantia de 1 (um) ano e; 

• R$ 264.117,20 (duzentos e sessenta e quatro mil, cento e dezessete reais e vinte 
centavos) para o lote 2 – Modernização dos dois elevadores marca Atlas, incluindo 
serviços de manutenção preventiva e corretiva durante o período da garantia de 1 (um) ano. 

14.4. A validade da proposta não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias.